PRETO
P R E F E I T U R A

SUPERINTENDÊNCIA DE COMPRAS

Rua Diogo de Vasconcelos, 30, Pilar

35.400-000 - Ouro Preto - Minas Gerais

Telefones: (31)3559-3301 / 3 5 5 1 - 7 G 3 9

Oficio externo número 079/2013/ DECOM

Ouro Preto, 25 de junho de 2013.

Dr.José Leandro Filho
Prefeito Municipal

Km resposta ao requerimento número 096/2013 em que é solicitada cópia do procedimento licitatório para da

empresa KTM referente ã licitação da limpeza urbana, no ano de 2011, encaminhamos o procedimento licitatório

solicitado através de CD.

Salienlamos que a cópia se (orna inviável, pois o processo é bastante extenso sendo mais viável encaminhar o

processo na íntegra, e que os originais estarão sempre disponíveis para a consulta de quaisquer interessados no

Departamento de Compras do Município.

Cientes da compreensão.

Disponíveis para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários.

Atenciosamente,

Arhônio José de Matos
Superintendentefle Compras

Prefeitura Municipal de Ouro Preto